PARECER N.º   2641, DE 2008

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 104, DE 2008

De autoria do Deputado Pedro Tobias, o projeto em epígrafe tem o objetivo de dar denominação de “Manoel Alves de Lima” ao dispositivo de acesso localizado no km 359,500 da Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros –  SP - 294, no Município de Piratininga.

Aprovado o projeto na forma do substitutivo constante do Parecer nº 2060, de 2008, deve ter a seguinte redação final:

"Dá denominação ao dispositivo de acesso e retorno localizado no km 359,535 da Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros –  SP 294, no Município de Piratininga.
Artigo 1º - Passa a denominar-se ‘Manoel Alves de Lima’ o dispositivo de acesso e retorno localizado no km 359,535 da Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros –  SP  294, no Município de Piratininga.
                              Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”
            É o nosso parecer.

a) Gilson de Souza – Relator

Aprovado o parecer do relator

Sala das Comissões, em 5/6/2008

a) Roberto Massafera – Presidente

Roberto Massafera – Conte Lopes – Gilson de Souza – Mozart Russomanno